[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНООКТЯБРЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» _марта 2016 года                     №    35                     х. Красный Октябрь

«О внесении изменений в постановление

от 13 декабря 2012 № 118 «О создании
Консультативного совета по
межэтническим отношениям»»

В целях гармонизации межэтнических отношений, совершенствования методов профилактики межэтнических конфликтов, закрепления сложившийся системы взаимодействия Администрации Краснооктябрьского сельского поселения с местными общественными национально-культурными объединениями, а так же для формирования механизма постоянного диалога власти и общественности,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление от 13.12.2012  118 «О создании Консультативного совета по межэтническим отношениям» следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 «СОСТАВ Консультативного совета по межэтническим отношениям при Главе Администрации Краснооктябрьского сельского поселения», изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

Консультативного совета по межэтническим
отношениям при Главе Администрации Краснооктябрьского сельского поселения
	Боцукова Ирина Анатольевна
	·
	Глава Администрации Краснооктябрьского сельского поселения, председатель Консультативного совета

	Члены Консультативного совета:

	Касьянов Александр Петрович
	·
	 Ведущий специалист по вопроса ЖКХ ГО и ЧС

	Калижук Вера Андреевна
	·
	старший инспектор Администрации Краснооктябрьского сельского поселения

	Собадырёва Наталья Александровна
	·
	директор МБУК «Краснооктябрьский СДК»

	Бигуненко Ольга Александровна
	·
	заведующая Казачинским СК

	Курносова Наталья Владимировна
	·
	заведующая Красноманыческим СК

	Магомедов Гаджимагомед Гаджикурбанович
	·
	лидер Дагестанской диаспоры

	Леемджян Акоп Арутюнович
	·
	лидер Армянской диаспоры

	Авгученоко Александр Владимирович
	·
	депутат Краснооктябрьского сельского поселения

	Пономарев Александр Сергеевич
	·
	УУП ОМВД по Весёловскому району (по согласованию)»

1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Краснооктябрьского

сельского поселения                                                           А.П. Касьянов